notum sit. Redeuntēs tamen ad id vnde digressi
 sumus, asserimus probabilius esse has capellanias,
 & beneficia Bacchalaureorū non includi in men-
 sibus reseruatīs Summo Pontifici. Ratio huius rei
 est, quia in dispositione generali nunquam inclu-
 ditur id, quod iuramento alicuius firmatum est,
 quādo per generalem dispositionem illi derogatur,
 nisi de eo expressa mentio fiat, cum iuramētum ha-
 beat vim clausulæ derogatoriæ, cuius mentio fa-
 cienda est in actu reuocationis; l. cum pater. §. filius
 ff. de leg. 2. & ibi notatur. Vnde in reuocatione sta-
 tutorum, vel alia dispositione generali cōtraria sta-
 tutis, non censentur reuocata, vel derogata statuta
 iurata, cap. constitutus, de rescriptis. gl. fin. cōmu-
 niter recepta, in cap. cum non deceat, de electione
 in 6. vt per Gomes. in cap. 1. de constit. in 6. n. 186.
 Couar. in rub. de testam. 2. p. n. 19. cū igitur re-
 seruatio illa summi Pontificis sit generalis, non in-
 cludit beneficia pertinētia ad aliquos ratione statu-
 ti iurati, vt in hac Ecclesia sunt beneficia Baccha-
 laureorum, & Capellanorum, quorum illa ab Ar-
 chiepiscopo, hæc verò a Cantore, Prouisorē Archi-
 episcopatus, & vno ex canonicis conferenda sunt,
 ex vi statutorum iuramento confirmatorum, quæ
 in dispositione generali beneficia reseruante non
 videtur summus Pontifex tollere, iuxta superius